
13.07.2022, 30
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО«Ивановская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2022 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 13.07.2022 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 41 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
41 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Татаева Мадина Булатовна 70% и более
2. Сабиров Тимур Ойратович 70% и более
3. Панкова Дарья Андреевна 70% и более
4. Гасанова Алия Джалалутдиновна 70% и более
5. Макаревич Наталия Евгеньевна 66%
6. Куликова Ксения Юрьевна 70% и более
7. Савельева Екатерина Евгеньевна 70% и более
8. Базин Дмитрий Денисович 70% и более
9. Бубиев Фирдавс Илхомидинович 70% и более

10. Мевлютова Эльвира Зиядхановна 70% и более
11. Логинова Ольга Олеговна 70% и более
12. Лебедев Никита Викторович 70% и более
13. Тарасевич Олеся Андреевна 70% и более
14. Кравцова Ирина Евгеньевна 70% и более
15. Воронова Алина Олеговна 70% и более
16. Лапшина Анастасия Сергеевна 70% и более
17. Икрамова Нилуфар Икрамовна 70% и более
18. Сорокина Анастасия Александровна 66%
19. Горьков Владислав Артемович 66%
20. Черницкая София Юрьевна 70% и более
21. Муркина Екатерина Дмитриевна 70% и более
22. Анваржонов Туланбой Ашурали угли 50%
23. Яковлева Марина Алексеевна 70% и более
24. Волковская Алина Николаевна 70% и более
25. Нгуен Инна 70% и более
26. Сатиев Тимур Садирович 0%
27. Метелкина Дарья Евгеньевна 66%
28. Блохина Ирина Ивановна 70% и более
29. Коврижных Дмитрий Александрович 70% и более
30. Алланазарова Умида Аллабергеновна 62%
31. Полякова Софья Рустамовна 54%
32. Тузов Сергей Олегович 70% и более
33. Хрушкова Екатерина Павловна 70% и более
34. Хачатрян Нелли Сасуновна 70% и более
35. Миллин Николай Вячеславович 70% и более
36. Баканова Ксения Александровна 54%
37. Очилов Руслан Дилмурадович 70% и более
38. Львов Степан Леонидович 70% и более
39. Шарипов Муртазали Умаханович 70% и более
40. Бедрин Михаил Андреевич 70% и более
41. Михеева Алина Вадимовна 58%
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Татаева Мадина Булатовна Сдано
2. Сабиров Тимур Ойратович Сдано
3. Панкова Дарья Андреевна Сдано
4. Гасанова Алия Джалалутдиновна Сдано
5. Макаревич Наталия Евгеньевна Не сдано
6. Куликова Ксения Юрьевна Сдано
7. Савельева Екатерина Евгеньевна Сдано
8. Базин Дмитрий Денисович Сдано
9. Бубиев Фирдавс Илхомидинович Сдано

10. Мевлютова Эльвира Зиядхановна Сдано
11. Логинова Ольга Олеговна Сдано
12. Лебедев Никита Викторович Сдано
13. Тарасевич Олеся Андреевна Сдано
14. Кравцова Ирина Евгеньевна Сдано
15. Воронова Алина Олеговна Сдано
16. Лапшина Анастасия Сергеевна Сдано
17. Икрамова Нилуфар Икрамовна Сдано
18. Сорокина Анастасия Александровна Не сдано
19. Горьков Владислав Артемович Не сдано
20. Черницкая София Юрьевна Сдано
21. Муркина Екатерина Дмитриевна Сдано
22. Анваржонов Туланбой Ашурали угли Не сдано
23. Яковлева Марина Алексеевна Сдано
24. Волковская Алина Николаевна Сдано
25. Нгуен Инна Сдано
26. Сатиев Тимур Садирович Не сдано
27. Метелкина Дарья Евгеньевна Не сдано
28. Блохина Ирина Ивановна Сдано
29. Коврижных Дмитрий Александрович Сдано
30. Алланазарова Умида Аллабергеновна Не сдано
31. Полякова Софья Рустамовна Не сдано
32. Тузов Сергей Олегович Сдано
33. Хрушкова Екатерина Павловна Сдано
34. Хачатрян Нелли Сасуновна Сдано
35. Миллин Николай Вячеславович Сдано
36. Баканова Ксения Александровна Не сдано
37. Очилов Руслан Дилмурадович Сдано
38. Львов Степан Леонидович Сдано
39. Шарипов Муртазали Умаханович Сдано
40. Бедрин Михаил Андреевич Сдано
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41. Михеева Алина Вадимовна Не сдано
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